
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Номер-код ВРВС: 0080221811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 30 января 2025 года ЕКП 2025 № 2008780021031827

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, г. Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Е.В. Попова (ВК, г. Воронеж) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 200 м

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ
ДАТА 

РОЖДЕНИЯ
РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
100 м РЕЗУЛЬТАТ 

СКОРОСТЬ 

КМ/Ч

1 113 101 041 226 12 Солозобова Вероника 18.07.2008 МС Москва 5,482 11,096 64,89

2 27 100 807 482 38 Чертихина Юлия 08.02.2007 МС Санкт-Петербург 5,500 11,171 64,45

3 83 101 327 898 49 Лучина Виктория 20.04.2008 МС Тульская Область 5,584 11,320 63,60

4 121 101 127 096 37 Фарафонтова Елизавета 02.08.2007 МС Москва 5,632 11,494 62,64

5 35 101 276 131 80 Першина Анастасия 28.12.2008 КМС Санкт-Петербург 5,676 11,512 62,54

6 22 100 900 531 64 Клименко Эвелина 15.05.2007 КМС Санкт-Петербург 5,692 11,674 61,68

7 34 101 374 222 07 Беляева Мария 22.02.2009 МС Санкт-Петербург 5,748 11,717 61,45

8 114 101 284 194 92 Студенникова Ярослава 03.12.2008 МС Москва 5,804 11,754 61,26

9 89 101 379 194 32 Ермолова Мария 28.08.2008 КМС Тульская Область 5,824 11,863 60,69

10 116 101 124 634 00 Сашенкова Александра 11.01.2008 КМС Москва 5,819 11,882 60,60

11 96 101 405 081 20 Волобуева Валерия 26.04.2010 2 СР Санкт-Петербург 5,895 12,008 59,96

12 122 101 201 202 35 Голуенко Дарья 25.03.2007 КМС Москва 5,861 12,017 59,92

13 120 101 372 706 43 Алексеева Васса 25.03.2009 КМС Москва 5,945 12,053 59,74

14 88 101 327 900 51 Дроздова Ольга 17.06.2008 КМС Тульская Область 5,980 12,178 59,12

15 84 101 423 352 55 Гвоздева Диана 21.07.2008 КМС Тульская Область 5,940 12,181 59,11

16 103 101 194 965 06 Колоницкая Виктория 01.08.2007 КМС Санкт-Петербург 6,064 12,400 58,06

17 90 101 431 491 46 Сибаева Снежана 16.11.2007 КМС Тульская Область 6,174 12,586 57,21

18 102 101 320 124 35 Лосева Анфиса 17.03.2008 КМС Санкт-Петербург 6,256 12,878 55,91

19 81 101 303 450 45 Соколова Софья 24.01.2007 КМС Тульская Область 6,294 13,046 55,19

20 108 101 446 473 90 Рулёва Анастасия 21.05.2009 2СР Санкт-Петербург 6,458 13,217 54,48

21 111 101 338 708 92 Решетникова Вероника 09.04.2009 2СР Санкт-Петербург 6,422 13,252 54,33

22 95 101 326 796 14 Шайкина Вероника 28.06.2010 1 СР Санкт-Петербург 6,508 13,335 53,99

23 40 101 446 472 89 Курамшина Кристина 21.03.2010 1СР Санкт-Петербург 6,519 13,366 53,87

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) МИХАЙЛОВА И.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

Трек - гит с ходу 200 м

юниорки 17 - 18 лет

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - КВАЛИФИКАЦИЯ



1/4 финала: 4 з-да х 2 чел. 1=>1/2 1/2 финала: 2 з-да х 2 чел.

2=>5-8 место по гиту 200 м с/х 1=>финал 1-2 место

1 113 Солозобова Вероника 13,355 1 113 Солозобова Вероника 11,708

114 Студенникова Ярослава 35 Першина Анастасия

2 27 Чертихина Юлия 11,913 2 27 Чертихина Юлия 11,848

34 Беляева Мария 83 Лучина Виктория

3 83 Лучина Виктория 11,991 Финал за 3 - 4 место 1 тур 2 тур 3 тур

22 Клименко Эвелина 35 Першина Анастасия

83 Лучина Виктория 12,019 12,293

4 35 Першина Анастасия 12,298

121 Фарафонтова Елизавета Финал за 1 - 2 место 1 тур 2 тур 3 тур

113 Солозобова Вероника 11,817 12,194

27 Чертихина Юлия 12,025

Коллегия комиссаров

Гонщик № 121 Фарафонтова Елизавета (10112709637) - Москва ДК 10.008.5.1 - Понижение в 1/4 финала - (отклонение от 

выбранной

Четверг, 30 января 2025 года

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту - трек

СПРИНТ

юниорки 17-18 лет



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Номер-код ВРВС: 0080431611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 30 января 2025 года ЕКП 2025 № 2008780021031827

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, г. Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Е.В. Попова (ВК, г. Воронеж) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 0,250 / 3

МЕСТО
НОМЕР 

ГОНЩИКА
UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖДЕНИЯ РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

1 113 101 041 226 12 Солозобова Вероника 18.07.2008 МС Москва

2 27 100 807 482 38 Чертихина Юлия 08.02.2007 МС Санкт-Петербург

3 83 101 327 898 49 Лучина Виктория 20.04.2008 МС Тульская Область

4 35 101 276 131 80 Першина Анастасия 28.12.2008 КМС Санкт-Петербург

5 121 101 127 096 37 Фарафонтова Елизавета 02.08.2007 МС Москва

6 22 100 900 531 64 Клименко Эвелина 15.05.2007 КМС Санкт-Петербург

7 34 101 374 222 07 Беляева Мария 22.02.2009 МС Санкт-Петербург

8 114 101 284 194 92 Студенникова Ярослава 03.12.2008 МС Москва

9 89 101 379 194 32 Ермолова Мария 28.08.2008 КМС Тульская Область

10 116 101 124 634 00 Сашенкова Александра 11.01.2008 КМС Москва

11 96 101 405 081 20 Волобуева Валерия 26.04.2010 2 СР Санкт-Петербург

12 122 101 201 202 35 Голуенко Дарья 25.03.2007 КМС Москва

13 120 101 372 706 43 Алексеева Васса 25.03.2009 КМС Москва

14 88 101 327 900 51 Дроздова Ольга 17.06.2008 КМС Тульская Область

15 84 101 423 352 55 Гвоздева Диана 21.07.2008 КМС Тульская Область

16 103 101 194 965 06 Колоницкая Виктория 01.08.2007 КМС Санкт-Петербург

17 90 101 431 491 46 Сибаева Снежана 16.11.2007 КМС Тульская Область

18 102 101 320 124 35 Лосева Анфиса 17.03.2008 КМС Санкт-Петербург

19 81 101 303 450 45 Соколова Софья 24.01.2007 КМС Тульская Область

20 108 101 446 473 90 Рулёва Анастасия 21.05.2009 2СР Санкт-Петербург

21 111 101 338 708 92 Решетникова Вероника 09.04.2009 2СР Санкт-Петербург

22 95 101 326 796 14 Шайкина Вероника 28.06.2010 1 СР Санкт-Петербург

23 40 101 446 472 89 Курамшина Кристина 21.03.2010 1СР Санкт-Петербург

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург) МИХАЙЛОВА И.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

Коммюнике
Гонщик № 121 Фарафонтова Елизавета (10112709637) - Москва ДК 10.008.5.1 - Понижение в 1/4 финала - (отклонение от выбранной
линии. Мешающее или создающее опасность для другого гонщика (непрямолинейная езды)) ст. ДК 10.008.5.1

Трек - спринт

юниорки 17-18 лет

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Номер-код ВРВС: 0080221811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 30 января 2025 года ЕКП 2025 № 2008780021031827

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, г. Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Е.В. Попова (ВК, г. Воронеж) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 200 м

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ
ДАТА 

РОЖДЕНИЯ
РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

100 м РЕЗУЛЬТАТ 
СКОРОСТЬ 

КМ/Ч

1 58 100 901 875 50 Лысенко Алина 17.05.2003 МСМК Москва 5,161 10,439 68,97

2 43 100 349 197 78 Бурлакова Яна 01.08.2000 ЗМС Москва 5,200 10,546 68,27

3 79 100 919 705 32 Евланова Екатерина 26.11.2006 МС Тульская Область 5,333 10,849 66,37

4 61 100 787 947 00 Богомолова Елизавета 10.07.2003 МС Москва 5,333 10,866 66,26

5 42 100 072 724 55 Шмелева Дарья 26.10.1994 ЗМС Москва 5,373 10,921 65,93

6 46 100 146 301 09 Ващенко Полина 04.01.2000 МСМК Москва 5,373 10,939 65,82

7 53 100 949 173 12 Солозобова Елизавета 15.11.2005 МС Москва 5,377 10,975 65,60

8 76 100 349 912 17 Андреева Ксения 25.07.2000 МСМК Тульская Область 5,377 10,990 65,51

9 41 100 074 984 84 Войнова Анастасия 05.02.1993 ЗМС Москва 5,421 10,991 65,51

10 52 100 948 933 63 Семенюк Яна 07.03.2006 МС Москва 5,391 11,004 65,43

11 32 100 090 456 36 Антонова Наталия 25.05.1995 ЗМС Санкт-Петербург 5,466 11,154 64,55

12 50 100 894 611 61 Новикова Софья 28.09.2006 МС Москва 5,542 11,284 63,81

13 26 100 904 206 53 Иминова Камила 15.02.2006 МС Санкт-Петербург 5,559 11,369 63,33

14 23 101 154 961 63 Ефимова Виктория 27.06.2006 МС Санкт-Петербург 5,590 11,416 63,07

15 78 100 950 666 50 Хайбуллаева Виолетта 07.07.2006 КМС Тульская Область 5,614 11,522 62,49

16 60 100 779 495 84 Благодарова Варвара 17.12.2003 МС Москва 5,684 11,615 61,99

17 49 100 968 817 62 Заика София 29.09.2006 МС Москва 5,752 11,695 61,56

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) МИХАЙЛОВА И.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - КВАЛИФИКАЦИЯ

Трек - гит с ходу 200 м

женщины

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)



1/4 финала: 4 з-да х 2 чел. 1=>1/2 1/2 финала: 2 з-да х 2 чел.

2=>5-8 место по гиту 200 м с/х 1=>финал 1-2 место

1 43 Бурлакова Яна 11,521 1 43 Бурлакова Яна 11,150

52 Семенюк Яна 46 Ващенко Полина 

2 79 Евланова Екатерина 11,516 2 79 Евланова Екатерина 11,418

41 Войнова Анастасия 76 Андреева Ксения

3 76 Андреева Ксения 11,556 Финал за 3 - 4 место 1 тур 2 тур 3 тур

61 Богомолова Елизавета 46 Ващенко Полина 11,428 11,744

76 Андреева Ксения
4 46 Ващенко Полина 11,628

53 Солозобова Елизавета Финал за 1 - 2 место 1 тур 2 тур 3 тур

43 Бурлакова Яна 11,166 11,243

79 Евланова Екатерина

Коллегия комиссаров

Четверг, 30 января 2025 года

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту - трек

СПРИНТ

женщины



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Номер-код ВРВС: 0080431611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 30 января 2025 года ЕКП 2025 № 2008780021031827

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, г. Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Е.В. Попова (ВК, г. Воронеж) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 0,250 / 3

МЕСТО
НОМЕР 

ГОНЩИКА
UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ

ДАТА 

РОЖДЕНИЯ
РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

1 43 100 349 197 78 Бурлакова Яна 01.08.2000 ЗМС Москва

2 79 100 919 705 32 Евланова Екатерина 26.11.2006 МС Тульская Область

3 46 100 146 301 09 Ващенко Полина 04.01.2000 МСМК Москва

4 76 100 349 912 17 Андреева Ксения 25.07.2000 МСМК Тульская Область

5 61 100 787 947 00 Богомолова Елизавета 10.07.2003 МС Москва

6 53 100 949 173 12 Солозобова Елизавета 15.11.2005 МС Москва

7 41 100 074 984 84 Войнова Анастасия 05.02.1993 ЗМС Москва

8 52 100 948 933 63 Семенюк Яна 07.03.2006 МС Москва

9 58 100 901 875 50 Лысенко Алина 17.05.2003 МСМК Москва

10 42 100 072 724 55 Шмелева Дарья 26.10.1994 ЗМС Москва

11 32 100 090 456 36 Антонова Наталия 25.05.1995 ЗМС Санкт-Петербург

12 50 100 894 611 61 Новикова Софья 28.09.2006 МС Москва

13 26 100 904 206 53 Иминова Камила 15.02.2006 МС Санкт-Петербург

14 23 101 154 961 63 Ефимова Виктория 27.06.2006 МС Санкт-Петербург

15 78 100 950 666 50 Хайбуллаева Виолетта 07.07.2006 КМС Тульская Область

16 60 100 779 495 84 Благодарова Варвара 17.12.2003 МС Москва

17 49 100 968 817 62 Заика София 29.09.2006 МС Москва

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург) МИХАЙЛОВА И.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

Трек - спринт

женщины

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Номер-код ВРВС: 0080221811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 30 января 2025 года ЕКП 2025 № 2008780021031827

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, г. Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Е.В. Попова (ВК, г. Воронеж) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 200 м

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ
ДАТА 

РОЖДЕНИЯ
РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
100 м РЕЗУЛЬТАТ 

СКОРОСТЬ 

КМ/Ч

1 115 101 073 221 94 Кимаковский Захар 31.01.2007 МС Москва 4,966 10,101 71,28

2 28 101 116 260 65 Павловский Дмитрий 22.09.2007 КМС Санкт-Петербург 5,016 10,127 71,10

3 38  101 263 029 73 Демиш Михаил 25.01.2008 КМС Санкт-Петербург 5,135 10,328 69,71

4 125 101 587 744 32 Васильев Тимофей 11.04.2007 КМС Москва 5,124 10,464 68,81

5 39 101 263 867 38 Бутенко Никита 11.12.2008 КМС Санкт-Петербург 5,198 10,517 68,46

6 87 101 008 630 08 Пученкин Артем 16.12.2007 КМС Тульская Область 5,173 10,546 68,27

7 117 101 159 825 77 Сергеев Федор 19.08.2007 КМС Москва 5,190 10,549 68,25

8 85 101 310 286 91 Зыбин Артем 26.10.2008 КМС Тульская Область 5,196 10,554 68,22

9 124 100 900 598 34 Кирильцев Тимур 08.10.2007 КМС Москва 5,185 10,572 68,10

10 86 101 328 538 10 Никишин Александр 11.08.2008 КМС Тульская Область 5,207 10,592 67,98

11 100 101 339 027 23 Пушкарев Ярослав 14.04.2008 КМС Санкт-Петербург 5,231 10,666 67,50

12 91 101 013 882 22 Смирнов Роман 04.11.2007 КМС Тульская Область 5,228 10,714 67,20

13 37 101 422 169 36 Мокеев Захар 19.01.2008 КМС Санкт-Петербург 5,292 10,749 66,98

14 105 101 296 776 64 Кунин Андрей 16.11.2007 КМС Санкт-Петербург 5,260 10,752 66,96

15 119 101 329 561 63 Савостиков Никита 15.08.2008 КМС Москва 5,336 10,846 66,38

16 123 101 126 809 41 Григорьев Сократ 24.05.2007 КМС Москва 5,354 10,892 66,10

17 118 101 390 616 08 Соколовский Кирилл 24.04.2008 КМС Москва 5,371 10,920 65,93

18 106 101 379 823 79 Гусейнов Тимур 30.01.2010 1СР Санкт-Петербург 5,343 10,977 65,59

19 36  101 424 244 74 Раев Фома 23.08.2009 КМС Санкт-Петербург 5,403 10,996 65,48

20 104 101 161 670 79 Коробов Степан 27.04.2007 КМС Санкт-Петербург 5,450 11,081 64,98

21 101 101 321 371 21 Гичкин Артем 06.09.2008 КМС Санкт-Петербург 5,777 11,411 63,10

22 110 101 273 155 14 Шекелашвили Александр 16.05.2009 1СР Санкт-Петербург 5,793 11,807 60,98

23 99 101 483 811 83 Шевцов Максим 17.09.2010 1 СР Санкт-Петербург 5,883 11,983 60,09

24 97 101 554 567 29 Козырь Александр 13.05.2010 2 СР Санкт-Петербург 5,973 12,065 59,68

25 107 101 553 245 65 Пухов Иван 28.01.2010 1СР Санкт-Петербург 5,931 12,215 58,94

26 98 101 422 936 27 Леонтьев Кирилл 03.06.2010 1 СР Санкт-Петербург 6,109 12,568 57,29

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) МИХАЙЛОВА И.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - КВАЛИФИКАЦИЯ

Трек - гит с ходу 200 м

юниоры 17-18 лет

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)



1/4 финала: 4 з-да х 2 чел. 1=>1/2 1/2 финала: 2 з-да х 2 чел.

2=>5-8 место по гиту 200 м с/х 1=>финал 1-2 место

1 115 Кимаковский Захар 10,132 1 115 Кимаковский Захар 10,956

85 Зыбин Артем 39 Бутенко Никита

2 28 Павловский Дмитрий 10,646 2 38 Демиш Михаил 11,492

117 Сергеев Федор 28 Павловский Дмитрий

3 38 Демиш Михаил 11,106 Финал за 3 - 4 место 1 тур 2 тур 3 тур

87 Пученкин Артем 39 Бутенко Никита 10,659

28 Павловский Дмитрий 10,643 10,768

4 39 Бутенко Никита 10,831

125 Васильев Тимофей Финал за 1 - 2 место 1 тур 2 тур 3 тур

115 Кимаковский Захар 10,419 10,852

38 Демиш Михаил

Коллегия комиссаров

Четверг, 30 января 2025 года

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту - трек

СПРИНТ

юниоры 17-18 лет



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Номер-код ВРВС: 0080431611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 30 января 2025 года ЕКП 2025 № 2008780021031827

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, г. Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Е.В. Попова (ВК, г. Воронеж) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 0,250 / 3

МЕСТО
НОМЕР 

ГОНЩИКА
UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖДЕНИЯ РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

1 115 101 073 221 94 Кимаковский Захар 31.01.2007 МС Москва

2 38  101 263 029 73 Демиш Михаил 25.01.2008 КМС Санкт-Петербург

3 28 101 116 260 65 Павловский Дмитрий 22.09.2007 КМС Санкт-Петербург

4 39 101 263 867 38 Бутенко Никита 11.12.2008 КМС Санкт-Петербург

5 125 101 587 744 32 Васильев Тимофей 11.04.2007 КМС Москва

6 87 101 008 630 08 Пученкин Артем 16.12.2007 КМС Тульская Область

7 117 101 159 825 77 Сергеев Федор 19.08.2007 КМС Москва

8 85 101 310 286 91 Зыбин Артем 26.10.2008 КМС Тульская Область

9 124 100 900 598 34 Кирильцев Тимур 08.10.2007 КМС Москва

10 86 101 328 538 10 Никишин Александр 11.08.2008 КМС Тульская Область

11 100 101 339 027 23 Пушкарев Ярослав 14.04.2008 КМС Санкт-Петербург

12 91 101 013 882 22 Смирнов Роман 04.11.2007 КМС Тульская Область

13 37 101 422 169 36 Мокеев Захар 19.01.2008 КМС Санкт-Петербург

14 105 101 296 776 64 Кунин Андрей 16.11.2007 КМС Санкт-Петербург

15 119 101 329 561 63 Савостиков Никита 15.08.2008 КМС Москва

16 123 101 126 809 41 Григорьев Сократ 24.05.2007 КМС Москва

17 118 101 390 616 08 Соколовский Кирилл 24.04.2008 КМС Москва

18 106 101 379 823 79 Гусейнов Тимур 30.01.2010 1СР Санкт-Петербург

19 36  101 424 244 74 Раев Фома 23.08.2009 КМС Санкт-Петербург

20 104 101 161 670 79 Коробов Степан 27.04.2007 КМС Санкт-Петербург

21 101 101 321 371 21 Гичкин Артем 06.09.2008 КМС Санкт-Петербург

22 110 101 273 155 14 Шекелашвили Александр 16.05.2009 1СР Санкт-Петербург

23 99 101 483 811 83 Шевцов Максим 17.09.2010 1 СР Санкт-Петербург

24 97 101 554 567 29 Козырь Александр 13.05.2010 2 СР Санкт-Петербург

25 107 101 553 245 65 Пухов Иван 28.01.2010 1СР Санкт-Петербург

26 98 101 422 936 27 Леонтьев Кирилл 03.06.2010 1 СР Санкт-Петербург

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург) МИХАЙЛОВА И.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

Трек - спринт

юниоры 17-18 лет

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Номер-код ВРВС: 0080221811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 30 января 2025 года ЕКП 2025 № 2008780021031827

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, г. Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Е.В. Попова (ВК, г. Воронеж) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 200 м

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ
ДАТА 

РОЖДЕНИЯ
РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
100 м РЕЗУЛЬТАТ 

СКОРОСТЬ 

КМ/Ч

1 47 100 360 787 28 Калачник Никита 23.06.2003 МСМК Москва 4,783 9,648 74,63

2 57 100 900 598 34 Кирильцев Никита 12.01.2005 МСМК Москва 4,800 9,727 74,02

3 44 100 349 561 54 Бурлаков Данила 29.10.2000 МСМК Москва 4,864 9,864 72,99

4 74 100 831 045 30 Гирилович Игорь 16.03.2005 МСМК Тульская Область 4,878 9,888 72,82

5 77 100 949 232 71 Быковский Никита 19.07.2006 МС Тульская Область 4,863 9,901 72,72

6 70 100 077 721 08 Дубченко Александр 19.02.1995 МСМК Тульская Область 4,925 9,907 72,68

7 31 101 035 777 92 Алексеев Лаврентий 12.12.2002 МС Санкт-Петербург 4,940 9,936 72,46

8 71 100 152 669 72 Нестеров Дмитрий 11.02.1999 МСМК Тульская Область 4,944 9,980 72,14

9 72 100 349 344 31 Наумов Максим 14.04.2000 МС Тульская Область 4,956 9,984 72,12

10 51 101 121 347 11 Самусев Иван 29.08.2006 МС Москва 4,921 9,998 72,01

11 29 100 637 813 22 Шекелашвили Давид 01.08.2003 МС Санкт-Петербург 4,921 10,006 71,96

12 54 100 769 481 61 Явенков Александр 15.04.2004 МС Москва 4,970 10,075 71,46

13 66 100 360 217 40 Шерстеникин Алексей 25.03.2002 МС Москва 4,953 10,077 71,45

14 73 100 824 111 80 Меденец Богдан 17.02.2004 МС Тульская Область 4,987 10,089 71,36

15 24 100 904 201 48 Галиханов Денис 11.07.2006 МС Санкт-Петербург 5,035 10,173 70,78

16 68 100 904 236 83 Шешенин Андрей 16.08.2006 КМС Москва 5,049 10,243 70,29

17 63 100 767 761 87 Попов Александр 19.12.2003 МС Москва 5,112 10,279 70,05

18 55 101 005 119 86 Афанасьев Никита 08.02.2006 КМС Москва 5,071 10,299 69,91

19 64 100 821 469 57 Чернявский Игорь 03.04.2005 МС Москва 5,090 10,299 69,91

20 3 100 654 904 41 Скорняков Григорий 13.11.2004 МСМК Санкт-Петербург 5,148 10,328 69,71

21 112 100 013 484 82 Киксис Айнарс 10.02.1972 ОАЭ 5,109 10,345 69,60

22 48 100 921 793 83 Амелин Даниил 12.04.2006 МС Москва 5,079 10,348 69,58

23 69 101 013 324 46 Юдин Никита 26.02.2005 КМС Москва 5,128 10,402 69,22

24 45 101 423 985 09 Евсин Денис 22.03.2006 КМС Москва 5,156 10,434 69,01

25 65 100 901 823 95 Шукуров Тимур 19.07.2005 МС Москва 5,159 10,477 68,72

26 56 101 303 353 45 Меремеренко Дмитрий 14.04.2006 КМС Москва 5,144 10,479 68,71

27 4 100 756 448 26 Бугаенко Виктор 25.02.2004 МСМК Санкт-Петербург 5,209 10,494 68,61

28 30 101 103 743 61 Голков Михаил 01.02.2006 МС Санкт-Петербург 5,238 10,582 68,04

29 67 101 582 922 33 Кислицин Николай 01.07.2006 КМС Москва 5,271 10,830 66,48

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) МИХАЙЛОВА И.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - КВАЛИФИКАЦИЯ

Трек - гит с ходу 200 м

мужчины

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)



1/8 финала: 8 з-дов х 2 чел. 1=>1/4 1/4 финала: 4 з-да х 2 чел. 1=>1/2

2=> 9-16 место по гиту 200 м с/х 2=>5-8 место по гиту 200 м с/х

1 47 Калачник Никита 10,934 1 47 Калачник Никита 10,296

68 Шешенин Андрей 72 Наумов Максим

2 57 Кирильцев Никита 11,424 2 57 Кирильцев Никита 10,154

24 Галиханов Денис 31 Алексеев Лаврентий

3 44 Бурлаков Данила 10,600 3 29 Шекелашвили Давид 10,599

73 Меденец Богдан 44 Бурлаков Данила

4 74 Гирилович Игорь 10,818 4 77 Быковский Никита 10,309

66 Шерстеникин Алексей 74 Гирилович Игорь

5 77 Быковский Никита 10,598 1/2 финала: 2 з-да х 2 чел.

54 Явенков Александр 1=>финал 1-2 место

1 47 Калачник Никита 10,378

6 29 Шекелашвили Давид 10,440 77 Быковский Никита

70 Дубченко Александр
2 57 Кирильцев Никита 10,449

7 31 Алексеев Лаврентий 10,556 29 Шекелашвили Давид

51 Самусев Иван
Финал за 3 - 4 место 1 тур 2 тур 3 тур

8 72 Наумов Максим 11,213 77 Быковский Никита 10,474 10,538

71 Нестеров Дмитрий 29 Шекелашвили Давид

Финал за 1 - 2 место 1 тур 2 тур 3 тур

47 Калачник Никита 

57 Кирильцев Никита 10,132 10,240

Коллегия комиссаров

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту - трек

СПРИНТ

Четверг, 30 января 2025 года

мужчины





МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Номер-код ВРВС: 0080431611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 30 января 2025 года ЕКП 2025 № 2008780021031827

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, г. Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Е.В. Попова (ВК, г. Воронеж) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 0,250 / 3

МЕСТО
НОМЕР 

ГОНЩИКА
UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖДЕНИЯ РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

1 57 100 900 598 34 Кирильцев Никита 12.01.2005 МСМК Москва

2 47 100 360 787 28 Калачник Никита 23.06.2003 МСМК Москва

3 77 100 949 232 71 Быковский Никита 19.07.2006 МС Тульская Область

4 29 100 637 813 22 Шекелашвили Давид 01.08.2003 МС Санкт-Петербург

5 44 100 349 561 54 Бурлаков Данила 29.10.2000 МСМК Москва

6 74 100 831 045 30 Гирилович Игорь 16.03.2005 МСМК Тульская Область

7 31 101 035 777 92 Алексеев Лаврентий 12.12.2002 МС Санкт-Петербург

8 72 100 349 344 31 Наумов Максим 14.04.2000 МС Тульская Область

9 70 100 077 721 08 Дубченко Александр 19.02.1995 МСМК Тульская Область

10 71 100 152 669 72 Нестеров Дмитрий 11.02.1999 МСМК Тульская Область

11 51 101 121 347 11 Самусев Иван 29.08.2006 МС Москва

12 54 100 769 481 61 Явенков Александр 15.04.2004 МС Москва

13 66 100 360 217 40 Шерстеникин Алексей 25.03.2002 МС Москва

14 73 100 824 111 80 Меденец Богдан 17.02.2004 МС Тульская Область

15 24 100 904 201 48 Галиханов Денис 11.07.2006 МС Санкт-Петербург

16 68 100 904 236 83 Шешенин Андрей 16.08.2006 КМС Москва

17 63 100 767 761 87 Попов Александр 19.12.2003 МС Москва

18 55 101 005 119 86 Афанасьев Никита 08.02.2006 КМС Москва

19 64 100 821 469 57 Чернявский Игорь 03.04.2005 МС Москва

20 3 100 654 904 41 Скорняков Григорий 13.11.2004 МСМК Санкт-Петербург

21 112 100 013 484 82 Киксис Айнарс 10.02.1972 ОАЭ

22 48 100 921 793 83 Амелин Даниил 12.04.2006 МС Москва

23 69 101 013 324 46 Юдин Никита 26.02.2005 КМС Москва

24 45 101 423 985 09 Евсин Денис 22.03.2006 КМС Москва

25 65 100 901 823 95 Шукуров Тимур 19.07.2005 МС Москва

26 56 101 303 353 45 Меремеренко Дмитрий 14.04.2006 КМС Москва

27 4 100 756 448 26 Бугаенко Виктор 25.02.2004 МСМК Санкт-Петербург

28 30 101 103 743 61 Голков Михаил 01.02.2006 МС Санкт-Петербург

29 67 101 582 922 33 Кислицин Николай 01.07.2006 КМС Москва

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург) МИХАЙЛОВА И.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

Трек - спринт

мужчины

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


